ATA DA QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE HABITAÇÃO
E ASSUNTOS MUNICIPAIS DA DECÍMA PRIMEIRA LEGISLATURA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA.

Aos onze dias do mês marco do ano de dois mil e vinte e

cinco, às nove horas e trinta e cinco minutos, no

Plenarinho das Comissões 01, da Assembleia Legislativa
do Estado de Rondônia, reuniu-se a Comissão de Habitação
e Assuntos Municipais, sob a Presidência da Senhora

Deputada Dra. Taíssa, registrou-se a presença dos

Senhores Deputados: Deputada Gislane Lebrinha, Eyder

Brasil e como convidados Deputados Ismael Crispim e

Delegado Lucas Torres, ausência dos Deputados Pedro

Fernandes, Laerte Gomes e Cassio Gois. Havendo número

regimental, a Senhora Presidente Deputada Dra. Taíssa,

iniciando aos trabalhos, comentou sobre os requerimentos

enviados ao Poder Executivo solicitando informações

referente as obras públicas de casas populares e outros

empreendimentos, e como estão sendo encaminhados, de

onde estar vindo a dotação orçamentaria, e os processos

dessas obras, comentou que após a chegada dessas

informações essa comissão dará seguimento aos trabalhos

referente aos assuntos solicitados.   Nada mais havendo

a tratar, e para constar a Senhora Presidente Dra.

Taíssa, deu por encerrada a presente reunião, às nove

horas e trinta e oito minutos, do dia onze de marco do

ano de dois mil e vinte e cinco. Para constar, foi

determinada a lavratura da presente ata que após lida e

aprovada, será devidamente assinada pela Senhora

Presidente.